2

Проект разработан юридическим отделом управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и внесен председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Монаховой Г.В.
	[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от           №       -р

	сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 509-нд «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 509-нд «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Монаховой Г.В., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 509-нд
«О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского

городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
	Г.В. Монахова

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от ___________ № _______-нд
О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 509-нд «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от ___________ № ______-р)
1. Пункт 2 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«2) организацию и содержание рабочих мест, мест проведения заседаний, совещаний, иных мероприятий, связанных с деятельностью органов местного самоуправления и проводимых с участием лиц, замещающих муниципальные должности, работников органов местного самоуправления, в том числе оборудование мебелью, обеспечение канцелярскими принадлежностями, средствами связи;».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава
Петропавловск-Камчатского городского округа

	К.В. Брызгин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 509-нд
«О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа»
Проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 509-нд «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа» (далее – проект решения) разработан в целях уточнения отдельных положений действующей редакции Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 509-нд
«О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа» в части материально-технического обеспечения.

Проектом решения уточняются состав и содержание материально-технического обеспечения.
Принятие проекта решения не повлечет дополнительных расходов бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа.

Для реализации проекта решения не требуются внесение изменений, признание утратившими силу, прекращение (приостановление) или дополнение иных решений Городской Думы или отдельных их положений.

Поскольку проектом решения не затрагиваются вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, оценка регулирующего воздействия проекта решения не требуется.
	28.05.2021
	____________/Л.В. Реук/